
UCHWAŁA NR XXV/280/26 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubicz na 2026 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, zm.: Dz.U. z 2025 r. poz. 1436) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, zm.: Dz.U. z 2025 r. poz. 39, 1844 i 1846), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/255/25 z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2026 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 uchwały budżetowej na 2026 r. wyrazy: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 177 066 479,43 zł, z tego:
  

- wydatki bieżące w wysokości 139 851 880,43 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 37 214 599,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a”;zastępuje 
się wyrazami: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 178116 479,43 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 140 251 880,43 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 37 864 599,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a”;; 

2) W załącznikach nr 2 i 2a do uchwały budżetowej na 2026 r. wprowadza się zmiany określone załącznikami 
nr 1 i 1a do niniejszej uchwały; 

3) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2026 r. „Plan wydatków majątkowych Gminy Lubicz na 
2026 r.” wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) § 4 uchwały budżetowej na 2026 r. otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się planowany deficyt w wysokości 
18 369 630,70 zł, który zostanie sfinansowany: 

a) wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 8 050 000 zł 

b) przychodami z tytułu emisji obligacji w wysokości 8 814 600 zł; 

c) przychodami z tytułu zaciągniętej pożyczki w wysokości 1 200 000 zł 

d) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
305 030,70 zł, 

5) § 5 uchwały budżetowej na 2026, r. otrzymuje brzmienie: § 5 „Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów w wysokości 23 207 030,70 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 4 837 
400 zł zgodnie z załącznikiem nr 4”; 

6) Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

7) § 7 uchwały budżetowej na 2026 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 7 637 633,53 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 8 495 240 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
8”;; 

8) Załącznik nr 8 „Dotacje udzielane w 2026 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEA393F-532B-484E-B127-FE8DB8B84A75. Uchwalony Strona 1



9) § 12 uchwały budżetowej na 2026 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się dochody w kwocie 7 670 400 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz 
wydatki w kwocie 8 229 484 zł na cele związane z gospodarką odpadami”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEA393F-532B-484E-B127-FE8DB8B84A75. Uchwalony Strona 2



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBICZ NA 2026 R.

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXV/280/26
Rady Gminy Lubicz z dn. 26 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 687 100,00 1 050 000,00 6 737 100,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 368 600,00 1 050 000,00 6 418 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 588 689,97 1 050 000,00 2 638 689,97

600 Transport i łączność 36 684 714,00 -1 200 000,00 35 484 714,00

60016 Drogi publiczne gminne 32 588 400,00 -1 200 000,00 31 388 400,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 450 000,00 450 000,00

4270 Zakup usług remontowych 750 000,00 -450 000,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 905 000,00 -1 200 000,00 21 705 000,00

750 Administracja publiczna 14 279 763,53 -1 121,27 14 278 642,26

75095 Pozostała działalność 1 452 265,00 -1 121,27 1 451 143,73

4300 Zakup usług pozostałych 950 000,00 -1 121,27 948 878,73

801 Oświata i wychowanie 68 464 560,92 51 121,27 68 515 682,19

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 196 552,00 50 000,00 3 246 552,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 50 000,00 1 650 000,00

80195 Pozostała działalność 111 485,92 1 121,27 112 607,19

2329
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

86 285,92 1 121,27 87 407,19

852 Pomoc społeczna 12 575 186,22 200 000,00 12 775 186,22

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 653 902,00 200 000,00 4 853 902,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 919 745,87 830 000,00 14 749 745,87

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 829 484,00 400 000,00 8 229 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 860 023,00 400 000,00 4 260 023,00

90095 Pozostała działalność 1 684 000,00 430 000,00 2 114 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 130 000,00 430 000,00 1 560 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 619 179,07 120 000,00 4 739 179,07

92195 Pozostała działalność 0,00 120 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEA393F-532B-484E-B127-FE8DB8B84A75. Uchwalony Strona 1



Razem: 177 066 479,43 1 050 000,00 178 116 479,43

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEA393F-532B-484E-B127-FE8DB8B84A75. Uchwalony Strona 2



Zał.1a do Uchwały Rady Gminy Lubicz z dn. 26 lutego 2026 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 687 100,00 187 100,00 187 100,00 0,00 187 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 3 661 310,03 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 737 100,00 187 100,00 187 100,00 0,00 187 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 550 000,00 6 550 000,00 3 661 310,03 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 5 368 600,00 118 600,00 118 600,00 0,00 118 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 3 661 310,03 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 418 600,00 118 600,00 118 600,00 0,00 118 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,00 3 661 310,03 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 36 684 714,00 13 350 800,00 10 884 050,00 0,00 10 884 050,00 2 466 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 333 914,00 23 333 914,00 409 914,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 650 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 484 714,00 13 350 800,00 10 434 050,00 0,00 10 434 050,00 2 916 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 133 914,00 22 133 914,00 409 914,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 32 588 400,00 9 664 400,00 9 664 400,00 0,00 9 664 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 924 000,00 22 924 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 650 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 388 400,00 9 664 400,00 9 214 400,00 0,00 9 214 400,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 724 000,00 21 724 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 14 279 763,53 14 248 763,53 13 573 298,53 10 946 819,00 2 626 479,53 31 965,00 643 500,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 121,27 -1 121,27 -1 121,27 0,00 -1 121,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 278 642,26 14 247 642,26 13 572 177,26 10 946 819,00 2 625 358,26 31 965,00 643 500,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 452 265,00 1 421 265,00 1 256 700,00 93 700,00 1 163 000,00 31 965,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 121,27 -1 121,27 -1 121,27 0,00 -1 121,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 451 143,73 1 420 143,73 1 255 578,73 93 700,00 1 161 878,73 31 965,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 68 464 560,92 66 231 560,92 56 745 787,00 48 478 935,00 8 266 852,00 7 269 040,00 2 130 448,00 86 285,92 0,00 0,00 2 233 000,00 2 233 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 121,27 1 121,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121,27 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 515 682,19 66 232 682,19 56 745 787,00 48 478 935,00 8 266 852,00 7 269 040,00 2 130 448,00 87 407,19 0,00 0,00 2 283 000,00 2 283 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 3 196 552,00 1 596 552,00 1 591 632,00 1 283 447,00 308 185,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 246 552,00 1 596 552,00 1 591 632,00 1 283 447,00 308 185,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 111 485,92 111 485,92 9 200,00 6 700,00 2 500,00 0,00 16 000,00 86 285,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 121,27 1 121,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 607,19 112 607,19 9 200,00 6 700,00 2 500,00 0,00 16 000,00 87 407,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 12 575 186,22 12 225 186,22 8 757 459,00 5 577 863,00 3 179 596,00 0,00 1 443 716,00 2 024 011,22 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 304 144,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 775 186,22 12 225 186,22 8 757 459,00 5 577 863,00 3 179 596,00 0,00 1 443 716,00 2 024 011,22 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 304 144,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 4 653 902,00 4 653 902,00 4 546 158,00 3 935 578,00 610 580,00 0,00 15 200,00 92 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 853 902,00 4 653 902,00 4 546 158,00 3 935 578,00 610 580,00 0,00 15 200,00 92 544,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEA393F-532B-484E-B127-FE8DB8B84A75. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 919 745,87 12 318 745,87 9 046 884,87 677 945,00 8 368 939,87 3 271 361,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 601 000,00 471 000,00 0,00 1 130 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 830 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00

po zmianach 14 749 745,87 12 718 745,87 9 446 884,87 677 945,00 8 768 939,87 3 271 361,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 031 000,00 471 000,00 0,00 1 560 000,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 7 829 484,00 7 829 484,00 4 557 623,00 652 100,00 3 905 523,00 3 271 361,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 229 484,00 8 229 484,00 4 957 623,00 652 100,00 4 305 523,00 3 271 361,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 684 000,00 554 000,00 554 000,00 0,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00

po zmianach 2 114 000,00 554 000,00 554 000,00 0,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 0,00 0,00 1 560 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 619 179,07 2 407 494,07 1 357 494,07 61 466,80 1 296 027,27 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 211 685,00 2 211 685,00 2 178 685,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 739 179,07 2 407 494,07 1 357 494,07 61 466,80 1 296 027,27 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 331 685,00 2 331 685,00 2 178 685,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 177 066 479,43 139 851 880,43 107 846 284,29 68 065 472,80 39 780 811,49 15 207 416,00 10 866 859,00 2 431 321,14 0,00 3 500 000,00 37 214 599,00 36 084 599,00 6 554 053,03 1 130 000,00 0,00

zmniejszenie -1 651 121,27 -451 121,27 -451 121,27 0,00 -451 121,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 701 121,27 851 121,27 400 000,00 0,00 400 000,00 450 000,00 0,00 1 121,27 0,00 0,00 1 850 000,00 1 420 000,00 0,00 430 000,00 0,00

po zmianach 178 116 479,43 140 251 880,43 107 795 163,02 68 065 472,80 39 729 690,22 15 657 416,00 10 866 859,00 2 432 442,41 0,00 3 500 000,00 37 864 599,00 36 304 599,00 6 554 053,03 1 560 000,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEA393F-532B-484E-B127-FE8DB8B84A75. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 5

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2026 R.
Załącznik nr 2
do uchwały nr
Rady Gminy Lubicz z dn. 26 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 050 000,005 500 000,00 6 550 000,00

01008 Melioracje wodne 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej na ul. Osikowej w Krobi 60 000,00 0,00 60 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 190 000,00190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00

Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Lubicz 140 000,00 0,00 140 000,00

Budowa ujęcia wody 50 000,00 0,00 50 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 050 000,00 6 300 000,005 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 588 689,97 1 050 000,00 2 638 689,97

Budowa kanalizacji sanitarnej w Grabowcu oraz Lubiczu Górnym 300 000,00 300 000,00 600 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Krobi 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Lubiczu Dolnym 500 000,00 750 000,00 1 250 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Dolina Drwęcy w Krobi 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Złotorii i Grabowcu 138 689,97 0,00 138 689,97

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 976 674,82 0,00 2 976 674,82

Budowa kanalizacji sanitarnej w Złotorii i Grabowcu 2 976 674,82 0,00 2 976 674,82

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 684 635,21 0,00 684 635,21

Budowa kanalizacji sanitarnej w Złotorii i Grabowcu 684 635,21 0,00 684 635,21

600 Transport i łączność - 1 200 000,0023 333 914,00 22 133 914,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 409 914,00409 914,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
409 914,00 0,00 409 914,00

Dotacja dla Powiatu Toruńskiego na sfinansowanie budowy drogi dla 
rowerów Lubicz Górny-Krobia-Młyniec-Brzeźno-Turzno - etap I i II

 

409 914,00 0,00 409 914,00

60016 Drogi publiczne gminne - 1 200 000,00 21 724 000,0022 924 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 905 000,00 - 1 200 000,00 21 705 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEA393F-532B-484E-B127-FE8DB8B84A75. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 5

Budowa chodnika na ul. Różanej oraz ul. Lipowej w Lubiczu Dolnym 250 000,00 0,00 250 000,00
Budowa chodnika od świetlicy wiejskiej w stronę wiaduktu autostradowego 
w Kopaninie 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa drogi gminnej nr 100734C z Rogowa w kierunku Lipniczek 300 000,00 0,00 300 000,00
Budowa drogi gminnej od ul. Małgorzatowo w Lubiczu Dolnym do ul. 
Sieradzkiej w Toruniu 4 000 000,00 - 1 000 000,00 3 000 000,00

Budowa obiektu mostowego wraz z drogą dojazdową klasy "L" na odcinku 
od ul.Małgorzatowo do DW nr 657 w Nowej Wsi 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Budowa ul. Orlej w Nowej Wsi 130 000,00 0,00 130 000,00

Młyniec Pierwszy - poprawa estetyki wsi (FS) 25 000,00 0,00 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 100741C w Gronowie 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa dróg gruntowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00
Przebudowa i rozbudowa ul. Króla Ludwika, Królowej Jadwigi i Łokietka w 
Złotorii 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00

Przebudowa ul. Liliowej i Różanej w Złotorii 1 500 000,00 - 200 000,00 1 300 000,00
Przebudowa ul. Oliwkowej, Cisowej, Okrągłej, Orzechowej i Makowej w 
Krobi 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

Przebudowa ul. Przy Skarpie w Lubicz Górnym 500 000,00 0,00 500 000,00

Przebudowa ul. Różanej w Lubiczu Dolnym 350 000,00 0,00 350 000,00

Przebudowa ul. Szkolnej w Grębocinie 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

Przebudowa ul. Wierzbowej w Kopaninie 130 000,00 0,00 130 000,00

Przebudowa ul. Zimowej w Grębocinie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Przebudowa ul.Łąkowej i Ogrodowej w Grębocinie 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Przebudowa ul.Rzemieślniczej w Lubiczu Górnym 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00

Wykup nieruchomości 19 000,00 0,00 19 000,00

750 Administracja publiczna 0,0031 000,00 31 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 31 000,0031 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00
Wdrożenie systemu do zarządzania budżetem i sprawozdawczości 
budżetowej 31 000,00 0,00 31 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 364 000,00 1 364 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 34 000,0034 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 34 000,00 0,00 34 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komisariatu Policji w 
Dobrzejewicach 34 000,00 0,00 34 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEA393F-532B-484E-B127-FE8DB8B84A75. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 5

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 330 000,001 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00

Budowa siedziby OSP w Gronowie 10 000,00 0,00 10 000,00
Termomodernizacja gminnego budynku użyteczności publicznej - OSP w 
Rogowie 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
120 000,00 0,00 120 000,00

Dotacja na dofinansowanie zakupu wozu strażackiego dla OSP w 
Grębocinie 120 000,00 0,00 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,002 233 000,00 2 283 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 133 000,00133 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 0,00 133 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Złotorii 133 000,00 0,00 133 000,00

80104 Przedszkola 0,00 500 000,00500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00
Budowa nowego przedszkola "Chatka Puchatka" i żłobka w Lubiczu 
Górnym wraz z wyburzeniem starego obiektu 500 000,00 0,00 500 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00 1 650 000,001 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 50 000,00 1 650 000,00
Adaptacja pomieszczeń w SP w Lubicz Górnym na potrzeby zaplecza 
kuchennego wraz z jego wyposażeniem 1 600 000,00 50 000,00 1 650 000,00

852 Pomoc społeczna 200 000,00350 000,00 550 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 200 000,00 200 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

Zakup samochodu na potrzeby Centrum Usług Społecznych 0,00 200 000,00 200 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 350 000,00350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 856,00 0,00 45 856,00

Adaptacja budynku na potrzeby realizacji usług społecznych przez CUS 45 856,00 0,00 45 856,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 454,00 0,00 96 454,00

Adaptacja budynku na potrzeby realizacji usług społecznych przez CUS 96 454,00 0,00 96 454,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 690,00 0,00 207 690,00

Adaptacja budynku na potrzeby realizacji usług społecznych przez CUS 207 690,00 0,00 207 690,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 430 000,001 601 000,00 2 031 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 0,00 9 000,009 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEA393F-532B-484E-B127-FE8DB8B84A75. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 5

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
9 000,00 0,00 9 000,00

Dotacja na dofinansowanie budowy oczyszczalni przyzagrodowych 9 000,00 0,00 9 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 462 000,00462 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 000,00 0,00 462 000,00

Budowa oświetlenia gminnego 300 000,00 0,00 300 000,00

Grabowiec - poprawa estetyki wsi (FS) 40 000,00 0,00 40 000,00

Gronowo - rozbudowa infrastruktury (FS) 14 000,00 0,00 14 000,00

Krobia - rozbudowa infrastruktury (FS) 30 000,00 0,00 30 000,00

Lubicz Dolny - zakup lamp (FS) 24 000,00 0,00 24 000,00

Mierzynek- rozbudowa infrastruktury (FS) 24 000,00 0,00 24 000,00

Młyniec Drugi - poprawa estetyki wsi (FS) 30 000,00 0,00 30 000,00

90095 Pozostała działalność 430 000,00 1 560 000,001 130 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 130 000,00 430 000,00 1 560 000,00
Objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Zakładu Usług 
Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o. z przeznaczeniem na modernizację

 

przepompowni ścieków w miejscowościach Krobia, Lubicz Górny i Nowa

 

Wieś

0,00 430 000,00 430 000,00

Objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Zakładu Usług 
Komunalnych w Lubiczu Sp.z o.o. z przeznaczeniem na zakup i wymianę

 

wodomierzy wraz z oprogramowaniem
1 130 000,00 0,00 1 130 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,002 211 685,00 2 331 685,00

92116 Biblioteki 0,00 2 211 685,002 211 685,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00
Rozbiórka i odbudowa budynku przy ul.Grębockiej 1 w Lubiczu Dolnym z 
przeznaczeniem na obiekt użyteczności publicznej 33 000,00 0,00 33 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 911 685,00 0,00 1 911 685,00
Rozbiórka i odbudowa budynku przy ul.Grębockiej 1 w Lubiczu Dolnym z 
przeznaczeniem na obiekt użyteczności publicznej 1 911 685,00 0,00 1 911 685,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 000,00 0,00 267 000,00
Rozbiórka i odbudowa budynku przy ul.Grębockiej 1 w Lubiczu Dolnym z 
przeznaczeniem na obiekt użyteczności publicznej 267 000,00 0,00 267 000,00

92195 Pozostała działalność 120 000,00 120 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00
Modernizacja obiektu użyteczności publicznej wraz z częścią 
magazynową 0,00 120 000,00 120 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00590 000,00 590 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEA393F-532B-484E-B127-FE8DB8B84A75. Uchwalony Strona 4



Strona 5 z 5

92695 Pozostała działalność 0,00 590 000,00590 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 0,00 590 000,00

Grębocin - rozbudowa infrastruktury (FS) 30 000,00 0,00 30 000,00

Kontenery przy orliku w Lubiczu Górnym 560 000,00 0,00 560 000,00

37 214 599,00 37 864 599,00650 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEA393F-532B-484E-B127-FE8DB8B84A75. Uchwalony Strona 5



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Wykup innych papierów wartościowych 982

Objaśnienia:

§ 906 Środki pochodzące z rozliczenia niewykorzystanych środków w 2025 r. na realizację
     Projektu "Centrum Usług Społecznych w Lubiczu" 

§ 950 Wolne środki z 2025 r.

§ 952 Pożyczka planowana do zaciągnięcia na rynku krajowym w 2026 r.

§ 992 Spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXV/280/26 

Rady Gminy Lubicz z dn. 26 lutego 2026 r.

2 1 000 000,00                                         

                                        13 652 000,00 

Rozchody ogółem: 4 837 400,00

1 3 837 400,00

2

§ 982 Wykup innych papierów wartościowych

§ 931 Emisja obligacji planowana w 2026 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2026r.

Przychody ogółem: 23 207 030,70

4                                           1 200 000,00 

Lp. Kwota

1 4

3                                           8 050 000,00 

1 305 030,70

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEA393F-532B-484E-B127-FE8DB8B84A75. Uchwalony Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

x 7 637 633,53         1 050 000,00         - 6 587 633,53          

1 600 60004 2310

Dotacja dla Gminy Miasta 

Torunia na lokalny transport 

zbiorowy

2 315 250,00         - - 2 315 250,00          

2 600 60004 2330

Dotacja dla Woj..Kuj.-Pom. 

na organizację pasażerskich 

połączeń kolejowych 

130 000,00            -                    -                  130 000,00             

3 600 60014 6309

Dotacja dla Powiatu 

Toruńskiego na sfinansowanie 

budowy drogi dla rowerów 

Lubicz Górny-Krobia-

Młyniec-Brzeźno-Turzno - 

etap I i II 

409 914,00            -                    -                  409 914,00             

4 600 60016 2310

Dotacja dla Gminy Miasta 

Torunia na remont mostu 

pieszo-rowerowego przez 

rzekę Drwęcę (*

450 000,00            450 000,00             

5 801 80195 2329

Dotacja dla Powiatu 

Toruńskiego stanowiąca 

wkład własny Gminy Lubicz 

w realizację projektu 

"Eugeniusz w świecie 

naukowych żywiołów" (**

87 407,19              - - 87 407,19               

6 851 85158 2710

Dotacja dla Gminy Miasta 

Torunia na częściowe 

pokrycie kosztów działania 

Izby Wytrzeźwień w Toruniu

20 000,00              -                          - 20 000,00

7 900 90002 2310

Dotacja dla Gminy Miasta 

Torunia na zagospodarowanie 

odpadów komunalnych 

3 175 062,34         -                          -                  3 175 062,34          

8 921 92116 2480

Dotacja dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w 

Lubiczu

1 050 000,00         1 050 000,00         - -                          

x 8 495 240,00         7 519 040,00         - 976 200,00             

1 754 75412 2820

Ochrona przeciwpożarowa 

realizowana przez Ochotnicze 

Straże Pożarne

340 000,00            - - 340 000,00             

2 754 75412 6230

Dotacja na dofinansowanie 

zakupu  wozu strażackiego 

dla OSP w Grębocinie

120 000,00            -                          -                  120 000,00             

3 801 80104 2540

Dotacje dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty - 

przedszkola

5 759 040,00         5 759 040,00         - -

Załącznik nr 4

do Uchwały nr XXV/280/26

Rady Gminy Lubicz z dn. 26 lutego 2026 r.

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

Kwota dotacji (w zł)

§Rozdz.Dz.Lp.

Dotacje udzielane w 2026 r. z budżetu podmiotom należącym

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

w tym 
Ogółem

Nazwa zadania, jednostka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEA393F-532B-484E-B127-FE8DB8B84A75. Uchwalony Strona 1



4 801 80106 2540

Dotacje dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty - 

punkty przedszkolne

10 000,00              10 000,00              - -

5 801 80149 2540

Dotacja dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

realiz. zad. wymagające 

stosowania specjalnej 

org.nauki i metod pracy

1 500 000,00         1 500 000,00         - -

6 851 85154 2360

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi i patologiom 

społecznym

100 000,00            - - 100 000,00             

7 854 85404 2540

Dotacja dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty na 

wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

250 000,00            250 000,00            - -

8 855 85516 2830
Dotacja na dofin.działalności 

żłobków
247 200,00            - - 247 200,00             

10 900 90006 6230

Dotacja na dofinansowanie 

budowy oczyszczalni 

przyzagrodowych 

9 000,00                - - 9 000,00                 

12 926 92605 2820
Dotacja na działalność w 

zakresie kultury fizycznej
160 000,00            - - 160 000,00             

16 132 873,53       8 569 040,00         - 7 563 833,53          

(* Wprowadzono plan dotacji dla Gminy Miasta Torunia na remont mostu pieszo-rowerowego przez rzekę Drwęcę

(** Zwiększono plan dotacji dla Powiatu Toruńskiego stanowiącą wkład własny Gminy Lubicz w realizację projektu "Eugeniusz w świecie 

naukowych żywiołów"

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEA393F-532B-484E-B127-FE8DB8B84A75. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
 
Uchwałą w sprawie zmian w budżecie na 2026 rok w dniu 26 lutego 2026 r. wprowadzono zmiany 
w planie wydatków – zwiększenie planu o kwotę 1 050 000 zł, z tego: 

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi – 1) 
Zwiększono o 300 000 zł plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w Grabowcu oraz Lubiczu Górnym” w związku z końcowym 
rozstrzygnięciem postępowania przetargowego na wykonawcę robót sanitarnych; 

 2) Zwiększono o 750 000 zł plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w Lubiczu Dolnym” w związku z końcowym rozstrzygnięciem 
postępowania przetargowego na wykonanie robót sanitarnych na ul. Mostowej w 
Lubiczu Dolnym oraz przeprowadzenie procedury przetargowej na wykonanie robót 
budowlanych w odnodze ul. Dworcowej w Lubiczu Dolnym; 

 Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 
1) Przesunięto między paragrafami plan w wysokości 450 000 zł z przeznaczeniem na 

dotację dla Gminy Miasta Torunia na realizację prac remontowych mostu pieszo-
rowerowego przez rzekę Drwęcę; 

2) Zmniejszono plan wydatków o kwotę 200 000 zł na zadaniu inwestycyjnym 
pn. „Przebudowa ul. Liliowej i Różanej w Złotorii”; 

3) Zmniejszono plan wydatków o kwotę 1 000 000 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. 
„Budowa drogi gminnej od ul. Małgorzatowo w Lubiczu Dolnym do ul. Sieradzkiej 
w Toruniu”; 

 Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75095 Pozostała działalność, dział 801 
Oświata i wychowanie, rozdział 80195 Pozostała działalność - przesunięto między 
działami, rozdziałami i paragrafami plan wydatków w kwocie 1 121,27 zł 
z przeznaczeniem na dotację dla Powiatu Toruńskiego stanowiącą wkład własny Gminy 
Lubicz w realizację projektu „Eugeniusz w świecie naukowych żywiołów” w związku z 
rozliczeniem roku 2025; 

 Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne – 
zwiększono plan wydatków o kwotę 50 000 zł na zadaniu inwestycyjnym 
pn. „Adaptacja pomieszczeń w SP w Lubiczu Górnym na potrzeby zaplecza kuchennego 
wraz z jego wyposażeniem” z przeznaczeniem na umowę inspektora nadzoru 
budowlanego; 

 Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej – wprowadzono 
plan wydatków w kwocie 200 000 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup samochodu na 
potrzeby Centrum Usług Społecznych”; 

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 Gospodarka 
odpadami komunalnymi – zwiększono o 400 000 zł plan wydatków z przeznaczeniem 
na usługę odbioru odpadów komunalnych na terenie Gminy Lubicz; 

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała 
działalność – wprowadzono plan wydatków w wysokości 430 000 zł na zadanie pn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEA393F-532B-484E-B127-FE8DB8B84A75. Uchwalony Strona 1



„Objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Zakładu Usług 
Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o. z przeznaczeniem na modernizację przepompowni 
ścieków w miejscowościach Krobia, Lubicz Górny i Nowa Wieś”; 

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała 
działalność – wprowadzono plan wydatków w kwocie 120 000 zł na zadanie 
inwestycyjne pn. „Modernizacja obiektu użyteczności publicznej wraz z częścią 
magazynową” z przeznaczeniem na dokumentację projektową w związku z planowaną 
modernizacją budynku świetlicy wiejskiej w Grębocinie. 
 

 
1. Plan wydatków zwiększono o kwotę 1 050 000 zł.  
2. Dokonano przeniesień planowanych kwot wydatków między działami, rozdziałami 

i paragrafami. 
3. Zwiększono plan przychodów o kwotę 1 050 000 zł z tytułu wolnych środków, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 
 

Skutkiem powyższych zmian jest zwiększenie deficytu budżetowego do kwoty 
18 369 630,70 zł. 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEA393F-532B-484E-B127-FE8DB8B84A75. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XXV/280/26 RADY GMINY LUBICZ z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 7
	pkt 1 w § 1 pkt 7 zm. § 7
	pkt 2 w § 1 pkt 7 zm. § 7


	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	zm. § 12 w § 1 pkt 9


	§ 2
	§ 3


